
Donostia Kultura

Konstituzio Plaza, 1 • 20003 Donostia-San Sebastián
tel (0034) 943 481 150 • faxa 943 481 189 • donostiakultura@donostia.org

IF
K

-C
IF

 Q
20

00
54

1I
66

34
n 

V
I  

20
09

-1
1

Aste Nagusiaren antolaketa Donostia
Kulturari egokitu zaionez gero, bidezkoa da
2012an ekimeni horretan kokatuko diren
txosnak emateko oinarriak onartzea.

Esleipendun kokektiboak zeintzuk izango
diren erabakitzeko zozketa bat egingo da.
Zozketa horretarako Donostia Kulturako
zerbitzu teknikoek behar diren oinarriak
prestatu dituzte.

Horiek horrela, eman zaizkidan eskumenak
erabiliz, honela

ERABAKI DUT

1.-  Onestea Aste Nagusian kokatuko diren
5 txosnen zozketa arautuko dituzten
oinarriak

2.- Oinarriok Donostia Kulturaren web
orrian argitaratzea
.
.

Dado que la organización de la Semana
Grande corresponde a Donostia Kultura,
procede aprobar las bases que regirán la
concesión de txosnas durante la
realización de este evento en el año 2012.

Para decidir los colectivos a los que se
adjudicarán los mismo se realizará un
sorteo  para el que los servicios técnicos
de Donostia Kultura han preparado las
bases correspondientes.

Por ello, y en virtud de las atribuciones que
me están conferidas

RESUELVO

1º.- Aprobar las bases que regirán el
sorteo correspondiente para la concesión
de 5 txosnas durante la Semana Grande
2012.

2º.- Publicar las citadas bases en la página
web de Donostia Kultura.

Donostia, 2012ko maiatzaren 16an

Amaia Almirall Lz de Luzuriaga
Zuzendari Kudeatzailea


